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Blerje rafte metalike

Blerje pjesé kémbimi, goma, bateri

Mirémbajtjefotokopjeje & pajisje

elektronike

Blerje programi ALFA

Blerje produkte pritjejedhe pärcjelljeje

Blerje tonera

Shérbim kolaudimi

Blerje materiäle pune dhe elektrike

Blerje materiale kancelarie

Shérbime mirämbajtjeaspirimi & kondicionimi

Shärbim lavazhi makinash

Shérbime mirémbajtjeashensori

Blerje karburanti (nafté & benzinä)

1/14/2026 AM

Rafte pär arkivim

Bateri Pér makina zyrash, Pjesé
kämbimi pär automjete, furgonä dhe
makina transportimallrash, Goma Pér
automjete té lehta

Pajisje elektronike, Shérbime Pér
mirämbajtjen e makinerisé fotokopjuese

Paketa software Pér sisteme financiare

Kafe, gaj dhe produkte té péraférta,

Toner per printer lazer lmakina fax ,

Toner Pér makinat fotokopjuese

Shérbime inxhinierike késhilluese dhe
konsultative

Pajisje ndrigimi dhe llamba elektrike,

Furnizime e zyrés, Letär printimi

Instalime ventilimi ose kondicioneräsh

Shärbime larje makinash dhe tä

Shérbime Pér mirémbajtjen e

Benzinät Karburant diesel
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Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Marreveshje

Kuader

Kontrate

Kontrate

Marreveshje
Kuader

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Marreveshje
Kuader

Mallra

Mallra

Shérbime

Mallra

Mallra

Mallra

Shärbime

Mallra

Mallra

Shérbime

Shérbime

Shérbime

Mallra

Klasike

Klasike

Klasike

Pa Kategori

Klasike

Klasike

Klasike

Klasike

Klasike

Klasike

Klasike

Klasike

Klasike

Procedure Prokurimi

Procedure Prokurimi

Procedure Prokurimi

Blerje nen vleren 100 000

Procedure Prokurimi

Procedure Prokurimi

Procedure Prokurimi

Procedure Prokurimi

Procedure Prokurimi

Procedure Prokurimi

Procedure Prokurimi

Procedure Prokurimi

Procedure Prokurimi

7000000.00

1000000.00

1000000.00

99000.00

300000.00

15000000.00

1000000.00

1000000.00

24600000.00

1000000.00

1000000.00

1000000.00

20000000.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim
Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim
Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim
Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Vetä Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Vetä Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Vetä Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde tä tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde tä tjera

Buxheti i shtetit

Veté Fnancim

Fonde tä tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim
Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Vetä Financim

7000000.00 Open Simple

0.00

0.00

1000000.00 Small Value

0.00

0.00

1000000.00 Small Value

0.00

0.00

99000.00
0.00

0.00

300000.00 Small Value
0.00

0.00

15000000.00 Open Local

0.00

0.00

1000000.00 Small Value

0.00

0.00

1000000.00 Small Value
0.00

0.00

24600000.00 Open INT

0.00

0.00

1000000.00 Small Value
0.00

0.00

1000000.00 Small Value
0.00

0.00

1000000.00 Small Value
0.00

0.00

20000000.00 open INT

0.00

Mars

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Korrik
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Gusht
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Shérbim pastrimi Pér godinän e re

Blerje materiale pastrimi

Mirémbajtje e sistemeve IT

Shpenzime pérkthimi

Blerje suvenire dhe kartvizita

Shärbime mirémbajtje skaner dhe ura kontrolli

Blerje / rimbushje fikése zjarri

Blerje bileta transporti ajror

Blerje uji i pijshäm

Shärbim siguracioni automjetesh

MirämbajtjeUPS / gjenerator

Blerje té tjera dhe shärbime speciale

Rinovimi i licencave té pajisjeve dhe

programeve ekzaminuese té Sektorit tä

1/14/2026 AM

Pastrim i pjeséve té jashtéme tä

Fshesa, furqa dhe artikujt tä tjeré Pér
pastrimin e shtäpisé, Artikuj Pér banjo
dhe kuzhin

Mirémbajtjedhe riparim i pajisjeve tä

teknologjisä 5ä informacionit

Shärbime tä pärkthimit

Kartat e biznesit, Furnizime artizanale

Shärbime per riparimin dhe

Zjarrfiksa portabél, Sistem Pér Shuarje
zjarri, Fikése zjarri

Bileta transporti

ujé i pijshém

Sherbim siguracioni per pergjegjesite
civile

Shérbime Pér riparimin dhe

Artikuj té ndryshem, Shérbime té tjera

Shérbimet e programimit té sistemeve
ose teknologjive té informacionit
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Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Kontrate

Marreveshje
Kuader

Marreveshje
Kuader

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Sistem

Kontrate

Marreveshje
Kuader

Kontrate

Kontrate

Marreveshje
Kuader

Shérbime

Mallra

Shärbime

Shärbime

Mallra

Shérbime

Mallra

Shärbime

Mallra

Shärbime

Shärbime

Mallra

Shérbime

Klasike

Kasike

Kasike

Kasike

Pa Kategori

Klasike

Klasike

Pa Kategori

Klasike

Klasike

Klasike

Pa Kategori

Klasike

Procedure Prokurimi

Procedure Prokurimi

Procedure Prokurimi

Procedure Prokurimi

Blerje nen vieren 100 000

Procedure Prokurimi

Procedure Prokurimi

Procedure Prokurimi

Procedure Prokurimi

Procedure Prokurimi

Procedure Prokurimi

Blerje nen vleren 100 000
L eke

Procedure Prokurimi

1000000.00

4000000.00

70000000.00

300000.00

90000.00

1000000.00

300000.00

600000.00

1000000.00

4000000.00

400000.00

99000.00

40000000.00

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Vetä Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Vetä Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Vetä Financim
Fonde tä tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim
Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Veté financim
Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Vetä Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Vetä Financim

Fonde tä tjera

Buxheti i shtetit

Vets Financim
Fonde tä tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde tä tjera

0.00

1000000.00 Small Value
0.00

0.00

4000000.00 Open Simple

0.00

0.00

70000000.00 open INT

0.00

0.00

300000.00 Small Value
0.00

0.00

90000.00

0.00

0.00

1000000.00 Small Value
0.00

0.00

300000.00 Small Value

0.00
0.00

600000.00 Purchase Tickets
0.00

0.00

1000000.00 Small Value

0.00

0.00

4000000.00 Open Simple

0.00

0.00

400000.00 Small Value
0.00

0.00

99000.00

0.00

0.00

40000000.00 open INT

0.00

0.00

Dhjetor

Tetor

Maj

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor
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Dhjetor

Dhjetor

Qershor
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